DE	LA	PROVINCIA	DE	CATAMARCA

SANCIONAN	CON	FUERZA	DE
LEY:

ARTICULO	1°.-	Modifícase	el	Artículo	1°	de	la	Ley	N°	5058,	cuyo	texto	se	reemplaza	por	el	siguiente:
«Autorízase	al	Poder	Ejecutivo	a	contraer	un	empréstito	hasta	totalizar	la	suma	de	dólares	estado​unidenses	cuatro	millones	ciento	treinta	mil
(U$S	4.130.000)	con	más	sus	intereses,	comisiones,	gas​tos	y	accesorios,	para	el	financiamiento	de	los	proyectos	a	ejecutarse	en	el	marco
del	Programa	de	Desarrollo	Rural	de	las	Provincias	del	Noroeste	Argentino	(PRODERNOA).	Asimismo	la	Provincia	dispondrá	como	aporte	al